
UCHWAŁA NR XXXIV/242/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia do dnia 30 września 2021 roku terminu wniesienia opłaty  II raty za korzystanie 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, płatnych do 31 maja 2021 roku w lokalach 

gastronomicznych na terenie Gminy Tykocin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.) w zw. art. 31 zzca  ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku poz. 1842 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwała ma zastosowanie dla przedsiębiorców prowadzących sprzedaż i podawanie napojów 
alkoholowych w lokalach gastronomicznych na terenie Gminy Tykocin zgodnie z ustawą z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2277 ze zm.). 

§ 2. Przedłuża się do dnia 30 września 2021 roku termin wniesienia II raty opłaty za korzystanie z zezwoleń 
na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, płatnych w ustawowym terminie do dnia 31 maja 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680E3B7C-CAA4-4B0E-AB5C-389C78E69084. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


